

Carl RE Holding P/S

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37607541

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Inge Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

Carl RE Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carl RE Holding P/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
37607541
1. januar - 31. december
Frederiksberg

CVR-nr.
Regnskabsår
Hjemstedskommune

Bestyrelse

Søren Kolbye Sørensen, Formand
Mikkel Svenstrup
Mads Janus Stougaard

Direktion

John Musaeus Hydeskov, Direktør

Revisor

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 30700228

Carl RE Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab til Carl RE P/S der besidder kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 blev et overskud på 36.322 t.kr. mod et overskud i 2016 på 14.902 t.kr. Årets forrentning af egenkapitalen udgør 17,3%.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af værdireguleringern af ejendomsselskabets ejendomme til dagsværdi. Ejendommene i ejendomsselskaberne er værdiansat efter den DCF-baserede værdiansættelsesmetode.

Risiko

Risikoen ved investering i og drift af ejendomme må anses for relativt begrænset, da der overvejende er tale om ejendomme med stabile boliglejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultatet forventes at ligge på et stabilt niveau.

Carl RE Holding P/S

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	12.04. - 31.12.2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-119.536	-35.875
Bruttoresultat		-119.536	-35.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.441.971	14.937.896
Finansielle indtægter	2	30.284	14.642
Finansielle omkostninger	2	-30.417	-14.642
Resultat før skat		36.322.302	14.902.021
Årets resultat		36.322.302	14.902.021
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.441.971	14.937.896
Overført resultat		-119.669	-35.875
Resultatdisponering		36.322.302	14.902.021

Carl RE Holding P/S**Balance pr. 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	228.852.196	192.410.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.009.454</u>	<u>1.009.454</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>229.861.650</u>	<u>193.419.679</u>
Anlægsaktiver		<u>229.861.650</u>	<u>193.419.679</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	<u>70.550</u>	<u>14.642</u>
Tilgodehavender		<u>70.550</u>	<u>14.642</u>
Likvide beholdninger		<u>29.501</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.051</u>	<u>14.642</u>
Aktiver		<u>229.961.701</u>	<u>193.434.321</u>

Carl RE Holding P/S**Balance pr. 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	51.379.867	14.937.896
Overført resultat		167.316.785	167.436.454
Egenkapital	7	228.696.652	192.374.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	1.009.454	1.009.454
Langfristede gældsforpligtelser		1.009.454	1.009.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	163.055	22.938
Anden gæld		47.615	12.937
Periodeafgrænsningsposter		44.925	14.642
Kortfristede gældsforpligtelser		255.595	50.517
Gældsforpligtelser		1.265.049	1.059.971
Passiver		229.961.701	193.434.321
Eventualforpligtelser	8		

Carl RE Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Finansielle poster netto

	2017	12.04. - 31.12.2016
Renteindtægter	30.284	14.642
Renteudgifter	-30.417	-14.642
	-133	0

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	177.472.329	0
Tilgang i årets løb	0	177.472.329
Kostpris ultimo	177.472.329	177.472.329
Opskrivninger primo	14.937.896	0
Periodens resultat	36.441.971	14.937.896
Opskrivninger ultimo	51.379.867	14.937.896
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.852.196	192.410.225

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Carl RE P/S	Frederiksberg	100,00	228.852.196	36.441.971
			228.852.196	36.441.971

Carl RE Holding P/S

Noter

5. Nærtstående parter

	2017	2016
Danske civil- og akademiingeniørers Pensionskasse, gæld	-1.009.454	-1.009.454
Carl RE P/S, gæld	-106.805	0
Carl RE Holding Komplementar ApS, gæld	-56.250	-22.938
Carl RE P/S, pantebrev	1.009.454	1.009.454
Carl RE P/S, tilgodehavende	44.925	14.642
Carl RE Holding Komplementar ApS, tilgodehavende	25.625	0

Renter vedrørende ovenstående

Danske civil- og akademiingeniørers Pensionskasse, gæld	-30.284	-14.642
Carl RE P/S, gæld	0	0
Carl RE Holding Komplementar ApS, gæld	0	0
Carl RE P/S, pantebrev	30.284	14.642
Carl RE P/S, tilgodehavende	0	0
Carl RE Holding Komplementar ApS, tilgodehavende	0	0

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Danske civil- og akademiingeniørers Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo primo	14.937.896	
Periodens tilgang	36.441.971	14.937.896
Saldo ultimo	51.379.867	14.937.896

7. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for netto- opskrivning	I alt
Egenkapital primo	10.000.000	167.436.454	14.937.896	192.374.350
Årets resultat	0	-119.669	36.441.971	36.322.302
	10.000.000	167.316.785	51.379.867	228.696.652

8. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

Civilstyrelsen har den 30. marts 2017 meddelt en række lejere i 5 af ejendommene, i de ejendomsselskaber der delvist er ejet af Carl Re P/S, fri proces til en retssag mod ejendomsselskaberne, og lejerne har herefter i september 2017 stævnet et af selskaberne, Ejendomspartnerselskabet Haraldsborg. Retssagen vedrører anerkendelse af, at lejerne skal tilbydes at overtage ejendommen på andelsbasis. Lejerne i de 4 øvrige selskaber har ligeledes i januar 2018 stævnet de øvrige ejendomsselskaber. (Lejerne i Ejendomspartnerselskabet Søborg Huse har ikke søgt om fri proces).

Efter ledelsens opfattelse, er der ikke grundlag for, at ejendommene skal tilbydes lejerne på andelsbasis.